师范学院 2022 年国家奖学金拟推荐学生初审名单公示

根据泸州职业技术学院《泸州职业技术学院关于做好 2022 年国

家奖助学金评审工作的通知》，由学生本人提出申请，辅导员审核，

师范学院评审领导小组对候选人进行评议，现将师范学院 2022 年国

家奖学金拟推荐学生初审名单进行公示。

公示时间：2022 年 10 月 6 日-10 月 12 日。如有异议，请在公

示期内实名向师范学院反映。

师范学院电话：0830-3151768

师范学院 2022 年国家奖学金拟推荐学生初审名单表

师范学院

2022 年 10 月 6日

序号 姓名 专业、班级 国家奖学金量化评分

1 李枭 2020 级学前教育 6班 68.048

2 温云秀 2020 级学前教育 4班 68

3 李璇 2020 级学前教育 6班 67.095

4 喻芸 2020 级学前教育 4班 62.048

5 田可歆 2020 级英语教育 3班 56.395

	师范学院2022年国家奖学金拟推荐学生初审名单公示